8

8

-'"
~..r Companhiade

~. Desenvolvimentode Vitória

PORTARIA N° 019/2010

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, temporariamente, em substituição ao

empregadoGelsonToscanode Brito,no períodode 27/07/2010 a 23/09/2010:

I - O Sr. Vinícius Ribeiro Prudêncio, para exercer a função de

Chefe do Núcleo de Tecnologia da Informação da CDV;

11- O empregado Sérgio Paulo Tomaz, para exercer a função

de Pregoeiro da CDV;

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assina~ re "Ogando-seas disposições em contrário.

~
I 1

,J~~ ~j ~b
!

Si io Ro rto Ram s
Diretor Pr idente a CD

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 40 andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3183-9500 Site.: cdv(aJ,vitoria.es.gov.br